Территориальная избирательная комиссия
города Касимова Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2022 года

	  № 43/201

О регистрации Лушникова Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова по одномандатному избирательному округу № 20

Рассмотрев документы, представленные Лушниковым Дмитрием Александровичем, в территориальную избирательную комиссию города Касимова для регистрации кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Касимова от 10.07.2022 № 31/122 «О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова по одномандатным избирательным округам», в соответствии со статьями 26, 28, 30, 33, 35  Закона Рязанской области от 05.08.2016  № 63 – ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лушникова Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова по одномандатному избирательному округу № 20 (дата регистрации 28 июля 2022 года,  время  регистрации 18 часов 20 минуты).
2. Выдать Лушникову Дмитрию Александровичу, зарегистрированному кандидату  в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва, выдвинутому Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова по одномандатному избирательному округу № 20, удостоверение установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Лушникове Дмитрии Александровиче, выдвинутом Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова, в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Касимовской городской Думы восьмого  созыва по одномандатному избирательному округу № 20 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Касимовской  городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Лушникову Д.А.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и разместить его на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова

                                  М.В. Троицкая